[image: image1.png]

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.05.2023

	№
	262-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 28.04.2017 № 63/219 «О комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Кировской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 28.04.2017 № 63/219 «О комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Кировской области», следующие изменения:

1.1.  Включить в состав комиссии следующих лиц:
	КРУПНОВА
Алена Вадимовна
	–
	ведущий специалист правового управления администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (по согласованию)

	НАГАЕВ

Николай Вячеславович
	–
	директор Кировского областного государствен-ного автономного учреждения «Многофунк-циональный центр предоставления государст-венных и муниципальных услуг» (по cогласо-ванию)

	ШЕМПЕЛЕВ
Иван Николаевич
	–
	глава муниципального образования Кумен-ский муниципальный район Кировской области (по согласованию).

1.2.  Наименования должностей Кашина И.Л. и Столесниковой Л.А. изложить в следующей редакции:

	«КАШИН
Игорь Леонидович
	–
	заместитель управляющего Отделением Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Кировской области (по согласованию)

	СТОЛЕСНИКОВА
Любовь Александровна
	–
	начальник правового управления администра-ции муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (по согла-сованию)».

1.3. Исключить из состава комиссии Кононова М.В., Рылова А.А., Скутина А.А., Швецову Н.В.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов